

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **ÚMOb O.-Svinov - Přemístění uličních vpustů ul. Kuršova**

Název objektu **Přemístění UV - ul. Kuršova**

JKSO

EČO

Místo

O.-Svinov

Objednatel

ÚMOb- O.-Svinov

IČ

Projektant

Zhotovitel

HYDROSPOR spol. s r.o.

Zpracoval

Johancíková

Rozpočet číslo

Dne

25.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	2 968,17	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2		10 694,58	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4		0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M"	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6		0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	13 662,75	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D		Celkem bez DPH	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	13 662,75	2 869,18
Cena s DPH			16 531,93

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

OBČANSKÝ ÚŘED MĚSTSKÉHO ÚŘADU SVINOV

Městský úřad Svinov
Bílavecká 89
721 00 Ostrava - Svinov

Číslo: **28-11-2016**

Vis. jedn.: **4214/1016**

Přílohy:

UKL. ZNAK

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚMOB O.-Svinov - Přemístění uličních vpustí ul. Kuršova
 Objekt: Přemístění UV - ul. Kuršova

Objednatel: ÚMOB O.-Svinov

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo: O.-Svinov

Zpracoval: Johancíková

Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

4 907,55

1 001	131203101		Hloubení jam ručním nebo pneu m nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,000	599,00	1 797,00
			1,5*1,0*1,0*2		3,000		
2 001	131203109		Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneu m nářadím v hornině tř. 3	m3	3,000	120,00	360,00
3 R	162701105R	00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	3,000	120,00	360,00
4 R	167101101R	00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	3,000	84,00	252,00
5 R	171201201R	00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,000	10,50	31,50
6 R	174100010R	A0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	3,000	49,00	147,00
7 583	583418024R		Kamenivo drčené frakce 16/32 B Moravskosí. kraj	t	5,730	285,00	1 633,05
			3,0*1,91		5,730		
8 R	199000002R	00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,000	109,00	327,00

89 Ostatní konstrukce

5 468,00

9 271	895941111		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	728,00	1 456,00
10 592	592238570		skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	2,020	0,00	0,00
			2 * 1,01		2,020		
11 592	592238620		skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	2,020	0,00	0,00
			2 * 1,01		2,020		
12 592	592238540		skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,020	0,00	0,00
			2 * 1,01		2,020		
13 592	592238520		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,020	0,00	0,00
			2 * 1,01		2,020		
14 592	592238640		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,020	0,00	0,00
			2 * 1,01		2,020		
15 286	286618160		koš kalový pro silniční vpust' 315 mm	kus	2,020	0,00	0,00
			WAVIN, kód výrobku: IF303050W				
			2 * 1,01		2,020		
16 271	899203111		Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	482,00	964,00
17 286	286619380		mříž litinová D400	kus	2,000	0,00	0,00
			WAVIN, kód výrobku: RF740066W				
			2 * 1,01		2,020		
18 271	899203211		Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	314,00	628,00
23 221	899231111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 210,00	2 420,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚMOB O.-Svinov - Přemístění uličních vpustí ul. Kuršova
Objekt: Přemístění UV - ul. Kuršova

Objednatel: ÚMOB- O.-Svinov
Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.
Místo: O.-Svinov

Zpracoval: Johancíková
Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

96 Bourání konstrukcí

19	013	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	2,000	64,50	129,00
20	013	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t	kus	4,000	193,00	772,00
21	013	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t	kus	4,000	330,00	1 320,00
							2 221,00

99 Přesuny hmot a sutí

22	R	998276201R 00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	7,108	150,00	1 066,20
							1 066,20

Celkem

13 662,75

Soldánová Ilona

Od: HORÁK Jiří [j.horak@hydrospor.cz]
Odesláno: 30. listopadu 2016 14:04
Komu: Soldánová Ilona
Předmět: FW: zvýšení poklopu
Přílohy: UMOB-SVINOV - UMOB- O.-Svinov - výšková úprava poklopů.xls

Ahoj,

V příloze posílám rozpočet na výškovou úpravu poklopů uličních vpustí a revizních betonových šachet na ul. Kuršova, Lipová, Malátova a Mičurinova, které jsou umístěny v asfaltovaných komunikacích.

S pozdravem,

Jiří Horák



HYDROSPOR spol. s r.o.

Realizace a údržba vodohosp. staveb
Úprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz
tel./fax: 596 136 801, 596 133 730
mobil: +420 724 199 901

j.horak@hydrospor.cz
www.hydrospor.cz

17h7

Statutární město Ostrava Městský obvod Svinov úřad městského obvodu Svinov Bílavecká 69 721 00 Ostrava - Svinov	č. dopor. zpráda	ukl. znak
Došlo: 30-11-2016		
Čís. jedn.: 4342/2016		
Přílohy:		

From: Vladimíra Johancíková [mailto:johancikova@hydrospor.cz]

Sent: Wednesday, November 30, 2016 9:18 AM

To: j.horak@hydrospor.cz

Subject: zvýšení poklopů

Vladimíra Johancíková

HYDROSPOR spol. s r.o.

Realizace a údržba vodohosp. staveb
Úprkova 3, 702 00 Ostrava-Přívoz
Tel/fax 596 133 730 , 596 136 801

Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 14527 (20161130)

The message was checked by ESET Mail Security.

<http://www.eset.com>

Information from ESET Mail Security, version of virus signature database 14528 (20161130)

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Název objektu	JKSO EČO Místo IČ	ÚMOb- O.-Svinov - výšková úprava poklopů
Objednatel Projektant Zhotovitel Zpracoval	ÚMOb O.-Svinov HYDROSPOR spol. s r.o. Johancíková	Dne 30.11.2016
Rozpočet číslo		DIČ

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady		B		C	
	Náklady	Počet	Doplnkové náklady	Náklady	Náklady	Náklady
1	HSV	42 248,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	47 639,69	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M"	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	89 887,69	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D		Celkem bez DPH	89 887,69
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	89 887,69	18 876,41
Cena s DPH		108 764,10	

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel		0,00
Klouzavá doložka		0,00
Zvýhodnění		0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚMOB- O.-Svinov - výšková úprava poklopu
Objekt: Výšková úprava poklopu

Objednatel: ÚMOB O.-Svinov
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r. o.
 Místo:

Zpracoval: Johančíková
 Datum: 30.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

89 Ostatní konstrukce 84 940,00

3	221	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	18,000	1 730,00	31 140,00
			ul. Kuršova				
			11		11,000		
			ul. Lipová				
			2		2,000		
			ul. Malátova				
			1		1,000		
			ul. Mičurínova				
			4		4,000		
4	221	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	16,000	1 210,00	19 360,00
			ul. Kuršova				
			10		10,000		
			ul. Lipová				
			2		2,000		
			ul. Malátova				
			1		1,000		
			ul. Mičurínova				
			3		3,000		

1	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	12,000	1 620,00	19 440,00
---	-----	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

			ul. Kuršova				
			7		7,000		
			ul. Lipová				
			2		2,000		
			ul. Malátova				
			2		2,000		
			ul. Mičurínova				
			1		1,000		

2	221	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	12,000	1 250,00	15 000,00
---	-----	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

			ul. Kuršova				
			7		7,000		
			ul. Lipová				
			1		1,000		
			ul. Malátova				
			2		2,000		
			ul. Mičurínova				
			2		2,000		

99 Přesuny hmot a suti 4 947,69

5	221	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, žvíce na vzdálenost do 50 m	t	21,796	227,00	4 947,69
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚMOB- O.-Svinov - výšková úprava poklopu

Objekt: Výšková úprava poklopu

Objednatel: ÚMOB O.-Svinov

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: Johaničková

Datum: 30.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

89 887,69

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

ÚMOb O.-Svinov - Uliční vpusť ul. Kuršova

JKSO

Název objektu

Uliční vpusť ul. Kuršova

EČO

Místo

O.-Svinov

Objednatel

ÚMOb- O.-Svinov

Projektant

Zhotovitel

HYDROSPOR spol. s r.o.

Zpracoval

Johančíková

Rozpočet číslo

Dne

25.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	20 392,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	21 784,31	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		42 176,31	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH		42 176,31	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	42 176,31	8 857,03
Cena s DPH		51 033,34	

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

PROJEKTOVÁ PRÁCE

721 06 Cestava - Svinov

Dušeň:

28-11-2016

Čís. jedn.:

4212/2016

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚMOB O.-Svinov - Uliční vpusť ul. Kuršova
 Objekt: Uliční vpusť ul. Kuršova

Objednatel: ÚMOB- O.-Svinov
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.
 Místo: O.-Svinov

Zpracoval: Johančíková
 Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 13 952,00

1 R		113107550R 00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drčené tl.50 cm 6,0*1,0	m2	6,000	100,00	600,00
2 R		113108310R 00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	6,000	98,00	588,00
3 R		11315114R 00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	6,000	56,00	336,00
5 R		132201210R 00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor:3 do 50 m3,STROJNĚ 6,0*1,0*1,5	m3	9,000	200,00	1 800,00
6 R		132201219R 00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor:3	m3	9,000	14,00	126,00
7 R		151101102R 00	Pažení a rozpeření stěn rýh - příložné - hl. do 4m 6,0*1,5*2	m2	18,000	84,00	1 512,00
8 R		151101112R 00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	18,000	35,00	630,00
9 R		161101102R 00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	9,000	70,00	630,00
10 R		162701105R 00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,000	120,00	1 080,00
11 R		167101101R 00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,000	84,00	756,00
13 R		171201201R 00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,000	10,50	94,50
14 R		174100010R A0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou 6,0*1,0*(1,5-0,1-0,45)	m3	5,700	49,00	279,30
15	583	583418024R	Kamenivo drčené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj 5,7*1,91	t	10,887	285,00	3 102,80
16 R		175100020R A0	Obsyp potrubí šterkopískem 6,0*1,0*0,45	m3	2,700	112,00	302,40
17	583	58337310R	Šterkopísek frakce 0-4 tř.B 2,7*2,0	t	5,400	210,00	1 134,00
12 R		199000002R 00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4 6,0*1,0*0,1	m3	9,000	109,00	981,00

4 Vodorovné konstrukce 231,00

18 R		45157311R 00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm 6,0*1,0*0,1	m3	0,600	385,00	231,00
------	--	-----------------	---	----	-------	--------	--------

5 Komunikace 924,00

19 R		56485111R 00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6,000	70,00	420,00
------	--	-----------------	--	----	-------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚMOB O.-Svinov - Uliční vpustí ul. Kuršova
 Objekt: Uliční vpustí ul. Kuršova

Objednatel: ÚMOB- O.-Svinov
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.
 Místo: O.-Svinov

Zpracoval: Johančíková
 Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20 R		56486111R 00	Podklad ze šěrškodří po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	6,000	84,00	504,00

8 Trubní vedení

33 271	871313121		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	6,000	70,70	424,20
34 286	286112390		trubka KGEM s hrdlem 150X4,0 SN4KOEEX,PVC	m	6,558	113,00	741,05
			6 * 1,093		6,558		
38 271	877315211		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	4,000	118,00	472,00
39 286	286113590		koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	2,030	53,00	107,59
			2 * 1,015		2,030		
40 286	286115680		objímkka převlečná kanalizace plastové KGU DN 150	kus	2,030	60,00	121,80
			2 * 1,015		2,030		
41 271	877355221		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	2,000	213,00	426,00
42 286	286114330		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/200/87°	kus	1,015	244,00	247,66
			1 * 1,015		1,015		
43 286	286115080		reduktce kanalizace plastové KGR 200/160	kus	1,015	80,00	81,20
			1 * 1,015		1,015		
36 271	837355121		Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky	kus	1,000	3 580,00	3 580,00
37	286		Fabekun	kus	1,000	4 123,00	4 123,00

89 Ostatní konstrukce

44 271	895941111		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	728,00	1 456,00
45 592	5922388570		skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	2,020	200,00	404,00
			2 * 1,01		2,020		
46 592	5922388620		skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	2,020	200,00	404,00
			2 * 1,01		2,020		
47 592	5922388540		skruž betonová pro uliční vpust's výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,020	470,00	949,40
			2 * 1,01		2,020		
48 592	5922388520		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,020	235,00	474,70
			2 * 1,01		2,020		
49 592	5922388640		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,020	220,00	444,40
			2 * 1,01		2,020		
50 286	286618160		koš kalový pro silniční vpust' 315 mm	kus	2,020	365,00	737,30
			WAVIN, kód výrobku: IF303050W				
			2 * 1,01		2,020		
51 271	899203111		Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	482,00	964,00
52 286	286619380		mříž litinová D400	kus	2,000	2 595,00	5 190,00
			WAVIN, kód výrobku: RF74006W				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚMOB O.-Svinov - Uliční vpustí ul. Kuršova
 Objekt: Uliční vpustí ul. Kuršova

Objednatel: ÚMOB- O.-Svinov
 Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.
 Místo: O.-Svinov

Zpracoval: Johaňčíková
 Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

91 Doplnující práce na komunikaci 504,00							
26 R		919735112R 00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm 6,0*2	m	12,000 12,000	42,00	504,00

97 Prorážení otvorů 2 396,11							
27 R		979083513R 00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	6,174	126,00	777,92
28 R		979083519R 00	Příplatek za dalších 1000 m 6,174 * 9	t	55,566 55,566	9,10	505,65

29 R		979087112R 00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,174	56,00	345,74
31 R		979990103R 00	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	4,320	126,00	544,32
30 R		979990113R 00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	1,854	120,00	222,48

99 Staveništní přesun hmot 2 820,90							
32 R		998276201R 00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	18,806	150,00	2 820,90

Celkem

42 176,31